
1

岡山駅

から

倉敷駅

から

吉備公民館

地域ｾﾝﾀｰ
庭瀬駅 庭瀬駅通

アップル

薬局

陵南認定

こども園
東花尻 西花尻

岡山水清会

病院

ハローズ

庭瀬店
庭瀬駅

吉備公民館

地域ｾﾝﾀｰ
岡山駅へ 倉敷駅へ

8:04 8:03 ー 8:10 8:12 8:14 8:15 8:18 8:20 8:22 8:23 8:29 8:36
8:36

8:53

8:30

8:34

8:48 8:52 8:50 8:55 8:57 8:59 9:00 9:03 9:05 9:07 9:08 9:14 9:21
9:18

9:32

9:24

9:39

10:04 10:08 10:10 10:15 10:17 10:19 10:20 10:23 10:25 10:27 10:28 10:34 ー
10:46

10:54

10:43

10:48

10:23 10:31 ー 10:34 10:36 10:38 10:39 10:42 10:44 10:46 10:47 10:53 11:00
11:13

11:25

11:05

11:11

11:10 10:54 11:10 11:15 11:17 11:19 11:20 11:23 11:25 11:27 11:28 11:34 ー
11:53

12:02

11:37

11:47

11:31 11:24 ー 11:34 11:36 11:38 11:39 11:42 11:44 11:46 11:47 11:53 12:00
12:02

12:09

12:12

12:26

12:12 12:08 12:10 12:15 12:17 12:19 12:20 12:23 12:25 12:27 12:28 12:34 12:41
12:52

13:00

12:39

12:48

14:26 14:22 14:30 14:35 14:37 14:39 14:40 14:43 14:45 14:47 14:48 14:54 15:01
14:57

15:11

15:12

15:29

15:11 15:10 15:10 15:15 15:17 15:19 15:20 15:23 15:25 15:27 15:28 15:34 ー
15:55

16:03

15:44

15:56

15:29 15:22 ー 15:34 15:36 15:38 15:39 15:42 15:44 15:46 15:47 15:53 16:00
16:03

16:12

15:56

16:03

16:46 16:48 16:50 16:55 16:57 17:00 17:01 17:04 17:07 17:09 17:11 17:18 17:27
17:21

17:31

17:23

17:30

17:29 17:30 17:40 17:45 17:47 17:50 17:51 17:54 17:57 17:59 18:01 18:15 ー
18:22

18:27

18:25

18:31

土日祝の時刻表

支線バス時刻
JR出発時刻

（庭瀬駅）

JR到着時刻

（庭瀬駅）

岡山駅

から

倉敷駅

から

吉備公民館

地域ｾﾝﾀｰ
庭瀬駅 庭瀬駅通

アップル

薬局

陵南認定

こども園
東花尻 西花尻

岡山水清会

病院

ハローズ

庭瀬店
庭瀬駅

吉備公民館

地域ｾﾝﾀｰ
岡山駅へ 倉敷駅へ

7:32 7:28 ー 7:35 7:37 7:40 7:41 7:44 7:47 7:49 7:51 8:05 ー
8:08

8:13

8:26

8:30

8:04 8:07 ー 8:10 8:12 8:15 8:16 8:19 8:22 8:24 8:26 8:33 8:40
8:36

8:49

8:49

9:11

8:48 8:52 8:50 8:55 8:57 8:59 9:00 9:03 9:05 9:07 9:08 9:14 9:21
9:18

9:32

9:24

9:39

10:04 10:08 10:10 10:15 10:17 10:19 10:20 10:23 10:25 10:27 10:28 10:34 ー
10:46

10:54

10:43

10:48

10:23 10:31 ー 10:34 10:36 10:38 10:39 10:42 10:44 10:46 10:47 10:53 11:00
11:13

11:25

11:11

11:31

11:10 10:54 11:10 11:15 11:17 11:19 11:20 11:23 11:25 11:27 11:28 11:34 ー
11:53

12:09

11:37

12:47

11:31 11:24 ー 11:34 11:36 11:38 11:39 11:42 11:44 11:46 11:47 11:53 12:00
12:09

12:14

12:12

12:26

12:12 12:08 12:10 12:15 12:17 12:19 12:20 12:23 12:25 12:27 12:28 12:34 12:41
12:52

13:00

12:39

12:48

14:26 14:22 14:30 14:35 14:37 14:39 14:40 14:43 14:45 14:47 14:48 14:54 15:01
14:57

15:11

15:12

15:29

15:11 15:10 15:10 15:15 15:17 15:19 15:20 15:23 15:25 15:27 15:28 15:34 ー
15:55

16:03

15:44

15:56

15:29 15:22 ー 15:34 15:36 15:38 15:39 15:42 15:44 15:46 15:47 15:53 16:00
16:03

16:12

15:56

16:03

16:46 16:48 16:50 16:55 16:57 17:00 17:01 17:04 17:07 17:09 17:11 17:18 17:27
17:21

17:31

17:23

17:30

17:29 17:30 17:40 17:45 17:47 17:50 17:51 17:54 17:57 17:59 18:01 18:15 ー
18:22

18:27

18:25

18:31

18:04 18:05 ー 18:15 18:17 18:20 18:21 18:24 18:27 18:29 18:31 18:38 ー
18:49

18:54

18:48

18:56

平日の時刻表
JR到着時刻

（庭瀬駅）
支線バス時刻

JR出発時刻

（庭瀬駅）

※JR時刻表はR8.3.4時点のダイヤであり、バスの運行開始時には変更となる可能性あり

バス時刻表「庭瀬循環線」


