

バス時刻表「庭瀬循環線」

平日の時刻表

JR到着時刻 (庭瀬駅)		支線バス時刻											JR出発時刻 (庭瀬駅)	
岡山駅 から	倉敷駅 から	吉備公民館 地域センター	庭瀬駅	庭瀬駅通	アップル 薬局	陵南認定 こども園	東花尻	西花尻	岡山水清会 病院	ハローズ 庭瀬店	庭瀬駅	吉備公民館 地域センター	岡山駅へ	倉敷駅へ
7:32	7:28	—	7:35	7:37	7:40	7:41	7:44	7:47	7:49	7:51	8:05	—	8:08 8:13	8:26 8:30
8:04	8:07	—	8:10	8:12	8:15	8:16	8:19	8:22	8:24	8:26	8:33	8:40	8:36 8:49	8:49 9:11
8:48	8:52	8:50	8:55	8:57	8:59	9:00	9:03	9:05	9:07	9:08	9:14	9:21	9:18 9:32	9:24 9:39
10:04	10:08	10:10	10:15	10:17	10:19	10:20	10:23	10:25	10:27	10:28	10:34	—	10:46 10:54	10:43 10:48
10:23	10:31	—	10:34	10:36	10:38	10:39	10:42	10:44	10:46	10:47	10:53	11:00	11:13 11:25	11:11 11:31
11:10	10:54	11:10	11:15	11:17	11:19	11:20	11:23	11:25	11:27	11:28	11:34	—	11:53 12:09	11:37 12:47
11:31	11:24	—	11:34	11:36	11:38	11:39	11:42	11:44	11:46	11:47	11:53	12:00	12:09 12:14	12:12 12:26
12:12	12:08	12:10	12:15	12:17	12:19	12:20	12:23	12:25	12:27	12:28	12:34	12:41	12:52 13:00	12:39 12:48
14:26	14:22	14:30	14:35	14:37	14:39	14:40	14:43	14:45	14:47	14:48	14:54	15:01	14:57 15:11	15:12 15:29
15:11	15:10	15:10	15:15	15:17	15:19	15:20	15:23	15:25	15:27	15:28	15:34	—	15:55 16:03	15:44 15:56
15:29	15:22	—	15:34	15:36	15:38	15:39	15:42	15:44	15:46	15:47	15:53	16:00	16:03 16:12	15:56 16:03
16:46	16:48	16:50	16:55	16:57	17:00	17:01	17:04	17:07	17:09	17:11	17:18	17:27	17:21 17:31	17:23 17:30
17:29	17:30	17:40	17:45	17:47	17:50	17:51	17:54	17:57	17:59	18:01	18:15	—	18:22 18:27	18:25 18:31
18:04	18:05	—	18:15	18:17	18:20	18:21	18:24	18:27	18:29	18:31	18:38	—	18:49 18:54	18:48 18:56

土日祝の時刻表

JR到着時刻 (庭瀬駅)		支線バス時刻											JR出発時刻 (庭瀬駅)	
岡山駅 から	倉敷駅 から	吉備公民館 地域センター	庭瀬駅	庭瀬駅通	アップル 薬局	陵南認定 こども園	東花尻	西花尻	岡山水清会 病院	ハローズ 庭瀬店	庭瀬駅	吉備公民館 地域センター	岡山駅へ	倉敷駅へ
8:04	8:03	—	8:10	8:12	8:14	8:15	8:18	8:20	8:22	8:23	8:29	8:36	8:36 8:53	8:30 8:34
8:48	8:52	8:50	8:55	8:57	8:59	9:00	9:03	9:05	9:07	9:08	9:14	9:21	9:18 9:32	9:24 9:39
10:04	10:08	10:10	10:15	10:17	10:19	10:20	10:23	10:25	10:27	10:28	10:34	—	10:46 10:54	10:43 10:48
10:23	10:31	—	10:34	10:36	10:38	10:39	10:42	10:44	10:46	10:47	10:53	11:00	11:13 11:25	11:05 11:11
11:10	10:54	11:10	11:15	11:17	11:19	11:20	11:23	11:25	11:27	11:28	11:34	—	11:53 12:09	11:37 12:47
12:12	12:08	12:10	12:15	12:17	12:19	12:20	12:23	12:25	12:27	12:28	12:34	12:41	12:52 13:00	12:39 12:48
14:26	14:22	14:30	14:35	14:37	14:39	14:40	14:43	14:45	14:47	14:48	14:54	15:01	14:57 15:11	15:12 15:29
15:11	15:10	15:10	15:15	15:17	15:19	15:20	15:23	15:25	15:27	15:28	15:34	—	15:55 16:03	15:44 15:56
15:29	15:22	—	15:34	15:36	15:38	15:39	15:42	15:44	15:46	15:47	15:53	16:00	16:03 16:12	15:56 16:03
16:46	16:48	16:50	16:55	16:57	17:00	17:01	17:04	17:07	17:09	17:11	17:18	17:27	17:21 17:31	17:23 17:30
17:29	17:30	17:40	17:45	17:47	17:50	17:51	17:54	17:57	17:59	18:01	18:15	—	18:22 18:27	18:25 18:31

※JR時刻表はR8.3.4時点のダイヤであり、バスの運行開始時には変更となる可能性あり